
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 июля 2015 года  
№ 

1653 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы 

от 22 мая 2015 года № 1138 «Об организации дорожного движения и  

транспортного обслуживания населения на период проведения строительных 

 работ на мосту через реку Белилка» 
 

В целях организации транспортного обслуживания населения города Костромы на 

период проведения строительных работ на мосту через реку Белилка, руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 22 мая 2015 года 

№ 1138 «Об организации дорожного движения и транспортного обслуживания населения на 

период проведения строительных работ на мосту через реку Белилка» следующие изменения: 

1.1. в подпункте 3.1 пункта 3 слова «по маршрутам №№ 1, 47» заменить словами «по 

маршруту № 47», 

1.2. в пункте 5 слова «по муниципальным маршрутам №№ 1 и 2» заменить словами 

«по муниципальному маршруту № 2», 

1.3. дополнить пунктом 5
1 
следующего содержания: 

«5
1
. Временно, с 14 по 27 июля 2015 года изменить движение городского 

пассажирского транспорта общего пользования по муниципальному маршруту № 1, 

организовав движение автобусов категории «М2» и «М3» по улице Козуева – улице 

Коммунаров – улице Федосеева – улице Симановского – улице Водяной – переулку 

Водяному 2-му, далее по своему маршруту, в прямом и обратном направлении.», 

1.4. в подпункте 8.1 пункта 8 цифры «3-5» заменить цифрами «3-5
1
». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

распространяется на отношения, возникшие с 14 июля 2015 года. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В.В. Емец 
 


